
 

 

Graver. 

Stillingen som graver ved Stensby Kirke er ledig pr. 1. april 2012.  

Graveren skal varetage følgende kerneopgaver: 

- renholde, og vedligeholde kirkegården samt området omkring kirken, således at det altid fremstår 

præsentabelt. 

- tjeneste i kirken ved gudstjenester og andre kirkelige handlinger. 

- rengøring af kirken og pyntning af kirken til gudstjenester og andre kirkelige handlinger, samt 

betjening af det automatiske ringeanlæg. 

Jobbet er meget selvstændigt og kræver stor ansvarsfølelse og evne til at tilrettelægge arbejdet.                  

Vi forventer, at du er fleksibel, har kendskab til  EDB,  positiv og villig til at samarbejde med 

kirkens øvrige ansatte og menighedsrådet. Du skal også være indstillet på at samarbejde om 

afløsning /ferie med graverne ved de 3 øvrige kirker i området. Se:  www.langebaekkirkerne.dk 

 

Stillingen er en fuldtidsstilling med en prøvetid på 3 måneder. 

Ansættelsen er omfattet af fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og Offentlige Ansattes 

Organisationer- det statslige område, samt organisationsaftale mellem Kirkeministeriet og 

Danmarks Kirkeforening henholdsvis Forbundet af Kirke-og Kirkegårdsansatte for 

kirkefunktionærer med kerneopgaver som kirketjener og graver. Aftalerne kan ses på 

www.folkekirkenspersonale.dk. 

Nuværende tjenestemandsansatte gravere har ret til at bevare deres tjenestemandsstatus ved 

ansættelse med direkte overgang. Der skal i så fald ske en klassificering af stillingen. 

Hvis den ansatte i stillingen ikke har gennemført den obligatoriske uddannelse for gravere, skal 

denne gennemføres indenfor de første 2 år af ansættelsen. Se cirkulære om uddannelseskrav for 

kirkefunktionærer på www.folkekirkenspersonale.dk. 

Stillingen er indplaceret i løngruppe 1, da der ikke er krav om gartneruddannelse. Månedslønnen 

aftales indenfor intervallet 20.752,09 kr. - 26.759,34 kr. Der ydes et månedligt rådighedsbeløb på 

1.638,33 kr. 

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås hos formand for menighedsrådet Lene Carlsen tlf. 55 

38 67 93/ 6177 6793 eller til kontaktperson Gurli Hansen tlf. 55 38 64 38/5172 0036. 

Ansøgning med relevante bilag skal være menighedsrådet i hænde senest d. 20. februar 2012 og 

sendes til: Stensby Menighedsråd v/ Lene Carlsen Skyttemarksvej 36 4773 Stensved 

Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 9. 


